平成 23年 11月吉日

お得意様各位

エパテックⓇ坐剤 50及び同 75

PTPシート デザイン変更のお知らせ

謹 啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の通り、「エパテック坐剤 50及び同 75」 PTPシートに、調剤包装単位コードを記載しまし

たので、ご案内申し上げます。なお、添付文書及び化粧箱等に変更はございません。

また、流通在庫の関係から、変更品がお手元に届くのに、若干の遅延が生じますが、ご了承下

さいますようよろしくお願い申し上げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

謹白

記

1．変更品目

エパテック坐剤 50及び同 75

２．変更内容

PTPシート裏面上下に調剤包装単位コードを記載。

製品名 エパテック坐剤 50 エパテック坐剤 75

調剤包装単位コード

３．変更時期等

製品名 包装 統一商品コード 変更ロット 出荷時期

エパテック坐剤 50 50個 809112119 119010 11月下旬

エパテック坐剤 75
50個 809112218 119010 11月中旬

200個 809112225 119010 11月中旬

以上